
 

 
 

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
ที ่ 8/๒๕๖8 

เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการบริหารงานบุคคลในมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์  
จากกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากผู้ดำรงตำแหน่งบริหาร  

                         
   
 ด้วย นายเชาวฤทธิ์  จั่นจีน  คณบดีคณะครุศาสตร์ กรรมการบริหารงานบุคคลในมหาวิทยาลัย
ราชภัฏอุตรดิตถ์ จากกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากผู้ดำรงตำแหน่งบริหาร ตามคำสั่งสภามหาวิทยาลัย                
ราชภัฏอุตรดิตถ์ ที่ 16/2567 ลงวันที่ 6 กันยายน พ.ศ. 2567 ได้ขอลาออกจากตำแหน่งกรรมการ               
สภามหาวิทยาลั ยจากผู้ ดำรงตำแหน่ งบริหาร  จึ งมีผลให้ ตำแหน่ งกรรมการบริหารงานบุ คคล                       
ในมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ จากกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากผู้ดำรงตำแหน่งบริหาร ว่างลง 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๔)  แห่ งพระราชบัญญั ติมหาวิทยาลัยราชภัฏ                         
พ.ศ. ๒๕๔๗ ข้อ ๕ (๔) ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ว่าด้วย คณะกรรมการบริหารงานบุคคล                      
ในมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕63 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
ในการประชุมครั้งที่ 3/๒๕๖8 วันที่ 7 มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8 จึงมีคำสั่งแต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัย                    
จากผู้ดำรงตำแหน่งบริหาร เป็นกรรมการบริหารงานบุคคลในมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ แทนที่ว่างลง 
ดังนี้ 

 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์เสรี  แสงอุทัย กรรมการสภามหาวิทยาลัยจากผู้ดำรงตำแหน่งบริหาร 
    เป็นกรรมการบริหารงานบุคคลในมหาวิทยาลัย 

      ราชภัฏอุตรดิตถ์   
  

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  7  มีนาคม  พ.ศ. 2568  เป็นต้นไป 
 
   สั่ง  ณ  วันที่   7  มีนาคม  พ.ศ. 2568   

        

         
           (รองศาสตราจารย์พินิติ  รตะนานุกูล) 
                   นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
 
 
 
 

ส ำเนำคู่ฉบับ 


